[image: ]
[image: ]
[bookmark: _Hlk49781228]拒绝参加英语语言课程通知模板
	日期：

	学生姓名：

	学校：

	学区和年级：

尊敬的家长或监护人 ________________________________ (insert name of student)：

我们了解到您有意拒绝让您的孩子参加我们推荐的语言教学课程。英语语言课程经过专门设计，旨在帮助您的孩子提高英语语言能力，助其融入所在年级的课堂学习活动。但是，正如之前我们所说，您有权拒绝让您的孩子参加此类课程。

若您要拒绝让孩子参加英语语言课程，请认真阅读并勾选下列每一条声明。请在每一条声明末尾处签署您的姓名首字母。这将表明您完全理解并同意此处所列的各条声明。勾选各条声明并在每一条的结尾处签上您姓名的首字母后，请在本通知书上签名、注明日期并交还给孩子所在的学校。我们会存档这份文件，表明您当前拒绝/不希望您的孩子入读英语语言课程。

· 我已知悉孩子的英语语言能力评估分数及当前学业进展情况的其他信息。我理解学校建议我的孩子接受额外的英语语言课程。_____

· 我了解学校向孩子提供的英语语言课程。_____

· 学校给我提供了向工作人员了解当前开设的语言教学课程的机会。_____

· 我理解，学校认为这项建议最有益于孩子的学业。_____

· 根据联邦规定，我理解我的孩子仍将被归类为“英语学习者”，有资格在全州考试中享受英语学习者的调整安排，且每年应接受一次英语语言能力评估，直至其不再属于本州界定的英语学习者范畴为止。_____

· 我理解，我有权随时撤销本书面拒绝书，并要求让我的孩子立即入读语言教学课程。_____

· 此函以我能完全理解的语言提供给我。_____

家长/法定监护人印刷体姓名

家长/监护人签名						日期（月/日/年）
1 | Notification to Decline English Language Program Template | 2025
image1.png
71 Department of
‘Uﬁlll’ Education &
" Workforce

image2.png
czlé\/_l Department of

Y Education &
v~ Workforce